
 

 

Noraksts 

Attīstības un teritorijas plānošanas 

komisija 02.05.2023. (prot.Nr.18) 

 

Lēmums 

Cēsīs, Cēsu novadā 

 

2023.gada 2.maijā Nr. 213    

Par pašvaldībai piederošas zemes vienības nodošanu bez atlīdzības 

Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldē 06.04.2023. reģistrēts (reģ.Nr.9-

1/2023/344) Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi” 

(reģ.Nr.40003344207)  iesniegums, kurā lūgts, lai nodrošinātu būvprojektā “Gājēju – 

velosipēdistu ceļš gar autoceļu P14 Umurga – Cēsis posmā no Cēsīm līdz krustojumam ar Līvu 

ciematu km 39,70 līdz km 40,95” paredzēto risinājumu realizāciju, valsts īpašumā Satiksmes 

ministrijas personā ir nepieciešamas pārņemt Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Jāņi” (kadastra numurs 42460020436) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

42460020747 ar platību 0,0190 ha. 

Pamatojoties uz Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

sesto punktu, 42.panta otro daļu,  saskaņā ar ierosinātāja Valsts sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Latvijas Valsts ceļi” 2023. gada 6. aprīlī reģistrēto iesniegumu, Cēsu novada 

pašvaldības Attīstības un teritorijas plānošanas komisija nolemj: 

 Nodot valstij, Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas personā, bezatlīdzības kārtībā 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Jāņi” (NĪ kadastra Nr.42460020436)  zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 42460020747 un platību 0,0190 ha, lai nodrošinātu būvprojekta “Gājēju 
– velosipēdistu ceļš gar autoceļu P14 Umurga – Cēsis posmā no Cēsīm līdz krustojumam ar Līvu 
ciematu km 39,70 līdz km 40,95” realizāciju. 

 
 

 

 



Lēmumu var apstrīdēt, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, Cēsu novada domē, 

Raunas ielā 4, Cēsīs, LV-4101. 

 

 

 

Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas  

priekšsēdētājas vietniece                                         /personiskais paraksts/            D.Eihenbauma                                               

 

Sekretāre  

                /personiskais paraksts/           A.Alksnīte 

Noraksts pareizs. 

 

Cēsu novada Centrālās administrācijas 

 Administrācijas                 

biroja sekretāre              A.Alksnīte 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

G.Bauers 26386581 

 


